Carta de menuis Tributo Brasas Bar

https://carta.menu
Carrer de Ciscar, 24, Valencia, 46005, Spain
(+34)963034888

La lista de tabernas de Valencia incluye aproximadamente 60 diferentes comidas y bebidas. Por término
medio, pagaras unos 17 € por un plato/bebida, y aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta
60. Tributo Brasas Bar es bueno como bar si quieres tomar algo después del trabajo, y sentarte con amigos, y
se cocina con muchas verduras frescas, pescado y carne sana y facil de digerir Japonés comidas. Pero lo
mas destacado de este restaurante es, sin duda, el sushi de sabroso, como nigiri y inside-out, la barbacoa
esta recién asada aqui sobre una llama abierta. Verificando todos los diferentes eventos deportivos es
definitivamente una de las razones para venir de este bar deportivo. Si hay buen clima, puede comer y beber al
aire libre.
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Postres

TARTA DE ZANAHORIA CON CREMA

DE QUESO $5.4
Bebidas alcohdlicas

FRIZZANTE $17.4
Chicken

POLLO

1 pollo de 1,5 kg, cortado en pedazos | Aceite de
oliva | Gran cebolla | Algazo | Srojo | ...

Carne

ASADOR

Platos de cerdo

BIFE

aceite de oliva | Jugo de limén | Algazas de ajo
picadas | Bifes de atlin | Mangos frescos -
descascados, picados y picados | ...

Carnes

STEAK TARTAR DE BUEY $15.2

Ceviches

CEVICHE DE ATUN $13.0
[ ]

Yino tinto

MUGA CRIANZA $23.9

Yinos blancos

ALBA MARTIN $18.5

Espaiioles

200 MONGES RESERVA $45.6

Yinoas tintos

VINAS DEL VERO $19.6

Cldsi

CROQUETAS DE JAMON IBERICO  $2.2

ficja

VINA POMAL $17.4
IMPROMPTU $30.4
[ ]

Carta de vinos

PACO GARCIA CRIANZA $20.6

ENSALADA DE TOMATE $13.0

VALENCIANO :

LEGARIS $17.4

V 4

Rias baivas

MARTIN CODAX $20.6
[ ]

Vine e spumanti

BERONIA $17.4

[ ] [ ]

Tintos tintoa d.o. ribera del

PAGO DE LOS CAPELLANES $34.8

CRIANZA :
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Pioi

MONTECILLO CRIANZA

{os platos se preparan con
eslos ingredientes

POLLO

$17.4

Para el uso de la decoracién: | Los pechos de pollo
(ya cocidos, engrosados) | Carrapatas de granos |

Celeria (diciada) | 1 cebolla (o 2 calcetines) |

Ribera del duero

MATARROMERA CRIANZA
PROTOTIPOS

Do ribera del duero

PAGO DE CARRAOVEJAS
CRIANZA

CONDADO DE HAZA
PESQUERA CRIANZA

$29.3
$17.4

$37.0

$21.7
$26.1

[} [ ]
Sin clasificar
MAR DE FRADE MADNUM

SALMC')N A LA PLANCHA CON
LAGRIMAS DE PESTO Y
VERDURAS SALTEADAS

ATUN ROJO SALTEADO CON
VERDURAS ALASOJAY
VINAGRETA DE SESAMO

MERLUZA CON CREMA DE ERIZO
Y GAMBA

CORVINA A LA PLANCHA CON
PATE TRUFADO

TARTA TATIN DE MANZANA
GRANNY SMITH Y HELADO DE
VAINILLA

COULANT DE CHOCOLATE,
HELADO DE VAINILLAY
CONFITURA DE FRUTOS ROJOS

TORRIJA DE FARTONS Y HELADO
DE HORCHATA

LEIRAS

BACALAO EN COSTRA DE ALI-OLI
Y MIEL CON PISTO CASERO
DULCE

SANZ SUPERIOR

MEJOR ROBLE

BOBOS CRIANZA

INA POMAL CRIANZA
BASUS PREMIUM CRIANZA

VENTA DEL PUERTO NUMERO 12
CRIANZA

URBION CUVEE

CARPACCIO DE PULPO CON
VINAGRETA DE TOMATES SECOS
Y TAPENADE DE ACEITUNAS
NEGRAS

ENSALADA DE FOIE Y JAMON DE
PATO CON VINAGRETA DE
PINONES

$34.8

$16.3

$21.7

$19.6

$19.6

$5.4

$5.4

$5.4

$20.6

$19.6

$17.4
$17.4
$28.3
$17.4
$29.3

$19.6

$17.4

$15.2

$13.0
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ENSALADA DE FRESAS CON
CRUJIENTE, QUESO DE CABRAY  $13.0
REDUCCION DE BALSAMICO

ENSALADA DE QUESO

CAMEMBERT Y CONFITURA $10.9
CASERA DE TOMATE

TARTAR DE SALMON CON MOJITO $13.0
DE AGUACATE )

CARPACCIO DE SOLOMILLO CON

PATE DE TRUFA Y PARMESANO $13.0
ENSALADILLA RUSA DE MERLUZA $10.9
DE PINCHO Y GAMBA .
CEVICHE DE CORVINA CON

CREMA DE LICHIS A LA $13.0
HIERBABUENA

SOMOS $19.6
VIEIRAS GRATINADAS CON ALI-

OLI, JAMON Y CEBOLLA $16.3
CONFITADA

CALAMAR DE PLAYA A LA BRASA $15.2
CON SALSA ROMESCU .
BUNUELOS DE CHIPIRON EN SU $10.9
TINTA CON ALI-OLI CHORICERO .
ALCACHOFAS EN TEMPURA CON
ESPUMA DE FOIE Y JAMON $10.9

IBERICO

HUEVO DE CORRAL A BAJA
TEMPERATURA CON FOIE, JAMON
DE PATO, PURE TRUFADO Y
BOLETUS

PULPO A LA BRASA CON PATATA
VIOLETA Y PURE DE CHRIVIA

CAZUELITA DE QUESO
PROVOLONE CON BROCHETADE $17.4
SECRETO IBERICO Y MEMBRILLO

$15.2

$17.4
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Tributo Brasas Bar

Carrer de Ciscar, 24, Valencia, 46005, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 16:00 - 21:00
Martes 16:00 - 21:00
Miércoles 16:00 - 21:00
Jueves 16:00 - 21:00
Viernes 11:30 - 22:00
Séabado 11:30 - 22:00
Domingo 11:30 - 20:00



